[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2018                                                                                          № 94
	Об утверждении графика работы членов Территориальной избирательной комиссии Собинского района с правом решающего голоса на апрель  2018 года при подготовке и проведении досрочных выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское Собинского района пятого созыва 27 мая 2018 года.

     В целях надлежащей подготовки и проведения  досрочных выборов  депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское Собинского района пятого созыва 27 мая 2018 года, Территориальная избирательная комиссия Собинского  района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Березниковское Собинского района и окружных избирательных комиссий,  постановляет :
Утвердить график работы членов Территориальной избирательной комиссии Собинского района с правом решающего голоса на апрель 2018 года.

	Председатель

избирательной комиссии

	С.И. Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	А.И.Мякотина